Karl Gega ( Bashkuar) Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve Shenime 2016 2015
Shitjet neto P.A.SH.1 220,206,539| 32,732,843
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit P.AS.H.2 325,007,820
0
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit P.A.SH.3 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P> [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 5,165,213
P> |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme P.A.SH.4
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -13185426| -47,293,946
2 Té tjera shpenzime -195564139| -273,493,890
P |Shpenzime té personelit P.A.SH.5
1 Paga dhe shpérblime -2925879| -7,826,066
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragqitur vegmas -1321937 -1,326,131
nga shpenzimet pér pensionet)
P> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi P.A.SH.6 -1,845,964 -1,117,970
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi P.A.SH.7 -1,294,296| -12,260,789
» | (Punime me nenkontraktor ) P.A.SH.8 -15,181,103
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 6326 139.972
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) I i '
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
|| o |Interesa té& arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur 404950 -10.854
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ] ' '
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare P.A.SH.9
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare P.A.SH.9.1 -65,991
P> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet P.A.SH.10
P [Fitimi/Humbja para tatimit P.A.SH.11 3,604,283 4,535,099
Shpenzime te panjohura (Shkoder) 248,287
Shpenzime te panjohura (Tirane) 3,565
Rezultati tatimor 3,856,135
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin P.A.SH.12 578420 823,979
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
» Fitimi neto P.A.SH.13 3,274,149 3,711,120
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve P.A.SH.14 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 3,274,149 3,711,120
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P> |Totalii t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin
P> [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
P> [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé




